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                                    Aktualne szkolenie Nr: 1                                

                                
                                    Megakoder - zaawansowane metody kodowania; organizacja i poprawa efektywności procesu rozliczeń                                

                                
                                    Szkolenie Megakoder jest skierowane do osób, które mają już doświadczenie w kodowaniu procedur w systemie JGP. Część teoretyczna szkolenia jest ograniczona do minimum na rzecz praktycznych zajęć warsztatowych. Celem szkolenia jest uszczegółowienie i doprecyzowanie zasad kodowania w konkretnych jednorodnych grupach zachowawczych i zabiegowych. Podczas omawiania konkretnych przykładów, rozkładamy na czynniki pierwsze przebieg całej hospitalizacji pacjentów, uczymy się optymalnie wykorzystać informacje zawarte w pełnej dokumentacji pacjentów (a nie tylko w epikryzie), poznajemy nowe zagadnienia medyczne istotne dla kodera medycznego, uczymy się prawidłowo interpretować procedury medyczne zgodnie z poznanymi wcześniej zasadami kodowania.  Szkolenie to idealna propozycja dla osób, które były uczestnikami warsztatów Superkoder, a także dla tych, którzy podstawy kodowania mają już opanowane.  Ponieważ podczas szkolenia pracujemy na realnych problemach w założeniach szkolenia jest wykorzystanie do pracy przykładów z placówek uczestników. W związku z tym, zachęcamy do przesyłania do biura CEM Promotor konkretnych problemów ze swoich oddziałów. W tym celu minimum na tydzień przed planowanym szkoleniem, należy przesłać szczegółowo opisane zagadnienia na adres promotor@promotor.poznan.pl, w celu przygotowania go do omówienia. Materiały przesłane po wskazanym terminie nie będą brane pod uwagę podczas warsztatów.
 
Program szkolenia
Zasady kodowania JGP zachowawczych w zakresach: • choroby wewnętrzne - hospitalizacja, • neurologia i leczenie udarów- hospitalizacjaZasady kodowania JGP zabiegowych w zakresach: • chirurgia ogólna- hospitalizacja oraz • ginekologia i położnictwo- hospitalizacjaAktualne zmiany w zarządzeniach Prezesa NFZ dotyczących kodowania i rozliczania i ich praktyczne znaczenie w pracy koderów i specjalistów ds. rozliczeńEfektywne posługiwanie się klasyfikacją ICD-10 w przy kodo-waniu rozpoznańPojęcia i skróty pojęciowe w codziennej pracy kodera Jak prawidłowo zinterpretować wykonaną procedurę?Organizacyjne i motywacyjne uwarunkowania efektywności systemu kodowania i rozliczeń w szpitaluZajęcia praktyczneKodowanie JGP zachowawczych i zabiegowych w oparciu o wybrane przypadki kliniczne
Czas i miejsce
Szkolenie odbędzie się w dniach 21 - 22 marca 2023 r. (czwartek i piątek), w Hotelu Wileńskim, przy ul. Knosały 5, w Olsztynie. Zajęcia rozpoczną się w czwartek, 21 marca 2024 r., o godz. 14.00. W poszczególnych dniach zajęcia będą realizowane w następujących godzinach: dzień I – od 11.00 do 18.00 oraz dzień dzień II - od 9.00 - 14.00. Istnieje możliwość przyjazdu w przeddzień szkolenia.
Warunki udziału
Cena uczestnictwa jednej osoby w szkoleniu wynosi 1 950 PLN*. Cena obejmuje wykłady i zajęcia warsztatowe, konsultacje, bogate materiały szkoleniowe, przybory do pisania, imienny certyfikat ukończenia szkolenia, poczęstunek, obiady i kolację. Cena nie obejmuje kosztów zakwatero-wania. Warunkiem przyjęcia na listę uczestników jest przesłanie do biura CEM Promotor karty zgłoszenia udziału. Liczba miejsc jest ograniczona ze względu na warsztatowy cha-rakter zajęć. Organizator zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w programie szkolenia wynikających z przyczyn niezależnych od CEM Promotor. Osobom zainteresowanym pomagamy w rezerwacji zakwaterowania w Poznaniu.
* Do podanej ceny nie doliczamy podatku VAT w przypadku, kiedy uczestnictwo w szkoleniu finansowane jest ze środków publicznych (środki publiczne w rozumieniu przepisów Art. 5. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Dz. U. nr 157 poz. 1240). W przeciwnym wypadku do ceny netto doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23%. Stosowne oświadczenie umożliwiające zwolnienie z podatku od towarów i usług zawarte jest w karcie zgłoszenia.
Zgłoszenia uczestnictwa w szkoleniu dokonać można za pomocą zamieszczonej poniżej karty zgłoszenia. Termin nadsyłania zgłoszeń mija 15 marca 2024 r. Karty zgłoszenia prosimy przesyłać w formie elektronicznej za pomocą strony internetowej www.promotor.poznan.pl bądź na adres: promotor@promotor.poznan.pl. Opłaty za udział w szkoleniu będą przyjmowane najpóźniej na 7 dni przed rozpoczęciem szkolenia, na rachunek bankowy CEM Promotor wskazany w karcie zgłoszenia. Rezygnacje przyjmowane są tylko w formie pisemnej.
Pobierz informację o szkoleniu wraz z kartą zgłoszenia w formacie PDFDokument zawiera szczegółowe informacje o szkoleniu, osobach prowadzących zajęcia, warunkach udziału, miejscu i cenach zakwaterowania uczestników. Zawiera także kartę zgłoszenia udziału, którą można przesłać w formie skanu za pośrednictwem poczty e-mail, na adres promotor@promotor.poznan.pl.                                
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                                    Aktualne szkolenie Nr: 2                                

                                
                                    Superkoder - efektywne rozliczanie świadczeń zdrowotnych  wobec aktualnych zasad finansowania ochrony zdrowia                                

                                
                                    Udzielanie i rozliczanie świadczeń zdrowotnych to złożony proces, wymagający zaangażowania wielu osób – zarówno personelu medycznego (lekarzy, pielęgniarek, przedstawicieli innych zawodów medycznych), pracowników administracyjnych a także kadry kierowniczej. Superkoder to warsztaty, których celem jest usprawnienie procesów kodowania, sprawozdawania i rozliczania świadczeń zdrowotnych w szpitalu oraz poprawę efektywności wykorzystania środków na leczenie pacjentów. Zajęcia prezentują czynniki wpływające na wartość punktową wykonanych procedur i ilość otrzymywanych środków publicznych. Uczestnicy zapoznani zostaną z nowatorskimi metodami organizacji pracy  w obszarze kodowania i rozliczania świadczeń zdrowotnych a także dziesiątkami przykładów z wybranych przez uczestników grup świadczeń. Zastosowanie prezentowanych rozwiązań pozwoli poprawić wyniki finansowe szpitala, ograniczyć obciążenie lekarzy zadaniami związanymi z kodowaniem oraz w pełni wykorzystać potencjał i wiedzę koderów i statystyków medycznych. Zajęcia poprowadzi zespół doświadczonych praktyków z wielospecjalistycznych szpitali. Program obejmuje zagadnienia związane z aktualnymi warunkami rozliczania świadczeń. Udział w szkoleniu pozwoli zwiększyć efektywność ekonomiczną działalności leczniczej a także zmniejszyć ilość błędów w rozliczaniu procedur.
Program szkolenia
Podstawy prawne funkcjonowania systemu Jednorodnych Grup Pacjentów – regulacje Ministerstwa Zdrowia i Narodowego Funduszu Zdrowia w praktyce rozliczania świadczeń zdrowotnych• kluczowe przepisy ustaw o działalności leczniczej i o świadcze-niach finansowanych ze środków publicznych i akty wykonawcze • regulacje NFZ i zasady rozliczania świadczeń za zgodą płatnika • dokumentacja medyczna lecznictwa szpitalnego i AOSDefinicje i zasady prawidłowego kodowania rozpoznań i procedur• budowa grupera i charakterystyka JGP • kodyfikacja problemów zdrowotnych wg ICD-9; • ICD-10 i jej praktyczne znaczenie dla efektywności pracy kodera i statystyki medycznej• katalogi świadczeń w rodzaju leczenie szpitalne – aspekty prak-tyczne Kodowanie świadczeń w oparciu o katalogi świadczeń odrębnych i świadczeń do sumowaniaDokumentacja medyczna jako podstawa prawidłowego kodowania procedur i rozliczania świadczeń • zasady efektywnej organizacji nadzoru nad dokumentacją i pro-cesem kodowania świadczeń • najczęstsze błędy w dokumentacji medycznej i ich następstwa dla procesu rozliczania świadczeń• komunikacja lekarz  koder, kompetencje i odpowiedzialność w zakresie dokumentacji medycznejKolejki pacjentów oczekujących na udzielenie świadczenia – zasady prowadzenia i sprawozdawaniaZasady pracy koderaWspółpraca kodera z lekarzem jako podstawa prawidłowego ko-dowania i rozliczenia świadczeń Zasady rozliczania fizjoterapii zgodnie z najnowszymi zasadamiWarsztaty: praktyka kodowania świadczeń zdrowotnych w oparciu o studium wybranych przypadków klinicznychAnaliza przypadków przedstawionych przez uczestników szkolenia
 
Czas i miejsce
Szkolenie odbędzie się w dniach 11 - 13 kwietnia 2024 r. (czwartek – sobota), w Hotelu Gromada Centrum, przy pl. Powstańców Warszawy 2, w Warszawie. Zajęcia rozpoczną się we czwartek, 11 kwietnia br., o godz. 11.00. W poszczególnych dniach zajęcia będą realizowane w następujących godzinach: dzień I – od 11.00 do 17.00, dzień II – od 9.00 do 16.00 oraz dzień III – od 9.00 do 13.00. Osobom zainteresowanym oferujemy pomoc w rezerwacji zakwaterowania. Istnieje możliwość przyjazdu w przeddzień szkolenia.
Warunki uczestnictwa
Cena uczestnictwa jednej osoby w szkoleniu wynosi 1 950,- zł netto*. Cena obejmuje udział w zajęciach i warsztatach, konsultacje przypadków prezentowanych przez uczestników, lunch oraz poczęstunek kawowy w czasie zajęć, bogate materiały szkoleniowe, imienny certyfikat potwierdzający udział w szkoleniu. Cena nie zawiera kosztów ew. zakwaterowania. Organizator zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w programie szkolenia wynikających z przyczyn niezależnych od CEM Promotor. Osobom zainteresowanym pomagamy w rezerwacji zakwaterowania.
* Do podanej ceny nie doliczamy podatku VAT w przypadku, kiedy uczestnictwo w szkoleniu finansowane jest ze środków publicznych (środki publiczne w rozumieniu przepisów Art. 5. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Dz. U. nr 157 poz. 1240). W przeciwnym wypadku do ceny netto doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23%. Stosowne oświadczenie umożliwiające zwolnienie z podatku od towarów i usług zawarte jest w karcie zgłoszenia.
Zgłoszenia uczestnictwa w szkoleniu dokonać można za pomocą zamieszczonej poniżej karty zgłoszenia. Termin nadsyłania zgłoszeń mija 22 marca br. Karty zgłoszenia prosimy przesyłać w formie elektronicznej za pomocą strony internetowej www.promotor.poznan.pl bądź na adres: promotor@promotor.poznan.pl. Opłaty za udział w szkoleniu będą przyjmowane najpóźniej na 5 dni przed rozpoczęciem szkolenia, na rachunek bankowy CEM Promotor:Bank PEKAO S.A. I Oddz. w Poznaniu, nr 77 1240 1747 1111 0000 1849 4790. Warunkiem przyjęcia na listę uczestników jest przesłanie karty zgłoszenia. Rezygnacje przyjmowane są tylko w formie pisemnej.
Klikając poniższy przycisk "Pobierz kartę" otworzysz dokument PDF, który zawiera szczegółowe informacje o szkoleniu, osobach prowadzących zajęcia, warunkach udziału, miejscu i cenach zakwaterowania uczestników. Zawiera także kartę zgłoszenia udziału, którą można przesłać w formie skanu za pośrednictwem poczty e-mail, na adres promotor@promotor.poznan.pl.
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                                    Aktualne szkolenie Nr: 3                                

                                
                                    Strategie podmiotów leczniczych w aktualnych warunkach prawnych i finansowych                                

                                
                                    Środki finansowe na ochronę zdrowia w bieżącym roku znacząco wzrosną, w szczególności w kontekście środków z Unii Europejskiej w ramach funduszy strukturalnych jak i KPO. Kwoty na inwestycje w ochronie zdrowia robią wrażenie i stwarzają presję związaną z terminem ich wydatkowania i rozliczenia. Co to oznacza dla samorządów i menedżerów podmiotów leczniczych? Odpowiedź znajdą Państwo podczas wiosennej konferencji w Łańcucie. Konferencja stanowi przekrojową prezentację zagadnień istotnych dla praktyki zarządzania podmiotami leczniczymi w aktualnych warunkach prawnych, finansowych i makroekonomicznych. Podczas konferencji przybliżone zostaną m. in. zagadnienia związane z priorytetami legislacyjnymi w ochronie zdrowia w nowej kadencji oraz zamierzeniami resortu zdrowia. W szczególności zaprezentowane zostaną zagadnienia związane wyceną i finansowaniem świadczeń zdrowotnych, wsparciem dla szpitali i samorządów w ramach KPO a także nowe regulacje wpływające na prowadzenie działalności leczniczej. Tradycyjnie konferencja stanowić będzie znakomite forum wymiany doświadczeń uczestników, ekspertów i zaproszonych gości.
Program konferencji
Priorytety polityki zdrowotnej w nowym sezonie politycznymOchrona zdrowia w KPO – co jest zapisane w programie i na co będą pie-niądze dla podmiotów leczniczych i samorządów; Perspektywy realizacji projektów zgłoszonych do KPOFinansowanie świadczeń opieki zdrowotnej – sprawozdanie z działalności NFZ w latach 2022-’23, analiza przeszłości przydatna w przyszłościKadry w ochronie zdrowia – wynagrodzenia personelu medycznego oraz dostępność kadr na rynku pracy – czy faktycznie mamy kryzys kadrowy?Przygotowanie systemu ochrony zdrowia do absorpcji funduszy na inwestycje i rozwój• harmonogram wydatkowania środków w ramach KPO• cele wsparcia i projekty finansowane ze środków KPO• rodzaje finansowania projektów, montaż finansowy dla środków zwrotnych i bezzwrotnych• instytucjonalna organizacja wsparcia – rola administracji rządowej i samorządów oraz beneficjentów ostatecznych w wydatkowaniu i rozliczaniu projektów KPO• IOWISZ i europejskie systemy oceny inwestycji w ochronie zdrowia • przygotowanie podmiotów leczniczych do realizacji projektów inwestycyjnychBudowa strategii szpitala i znaczenie analizy strategicznej w procesach restrukturyzacji i inwestycji• formułowanie celów i projektów strategicznych w kluczowych ob-szarach działalności szpitala • struktura i mapa procesów w podmiotach leczniczych • zakres i ilość udzielanych świadczeń zdrowotnych i ich wpływ na poziom osiąganych przychodów • zarządzanie ryczałtem, planowanie wykonania świadczeń medycz-nych w komórkach organizacyjnych szpitala Wycena i efektywność ekonomiczna procedur medycznych• finansowanie świadczeń – błędne koło systemu• efekt skali w ekonomice świadczeń zdrowotnychEfektywność procesu kodowania świadczeń zdrowotnych w szpitaluPraktyka realizacji inwestycji w podmiotach leczniczych• strategia inwestycyjna w strategii organizacji• plan inwestycyjny jako podstawa realizacji inwestycji w jednostce• praktyka przygotowania planu inwestycyjnego oraz organizacja procesów inwestycyjnych, kluczowe zapisy umów z wykonawcami• rozliczanie inwestycji oraz eksploatacja i amortyzacja inwestycji
Czas i miejsce
Konferencja odbędzie się w dniach 14 - 17 kwietnia 2024 r. (niedziela – środa), w sali konferencyjnej Hotelu Sokół****, przy ul. Sokoła 11, w Łańcucie. Zajęcia rozpoczną się w niedzielę, 16 kwietnia br., o godz. 16.00. W poszczególnych dniach zajęcia będą realizowane w następujących godzinach: dzień I – od 16.00 do 17.00, dzień II i III – od 10.00 do 16.00 oraz dzień IV – od 9.00 do 12.00.
Pobierz informację o szkoleniu wraz z kartą zgłoszenia w formacie PDFDokument zawiera szczegółowe informacje o szkoleniu, osobach prowadzących zajęcia, warunkach udziału, miejscu i cenach zakwaterowania uczestników. Zawiera także kartę zgłoszenia udziału, którą można przesłać w formie skanu za pośrednictwem poczty e-mail, na adres promotor@promotor.poznan.pl.                                
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                                    Aktualne szkolenie Nr: 4                                

                                
                                    Vademecum podatkowe 2024 - KSeF i schematy podatkowe w podmiotach leczniczych                                

                                
                                    Szkolenie stanowi zbiorcze przedstawienie zagadnień podatkowo-księgowych, wynikających z nowych regulacji i obowiązków z nich wynikających dla głównych księgowych i pracowników działów finansowo-księgowych, z uwzględnieniem specyfiki podmiotów leczniczych. Uczestnicy zapoznani zostaną z praktyką wdrażania i stosowania Krajowego Systemu e-Faktur oraz nowych zasad fakturowania w odniesieniu do procesów zachodzących w działalności leczniczej. Szczegółowo omówione zostaną funkcjonalności KSeF oraz procedury związane z wystawianiem i ewidencją dokumentów elektronicznych. Przedstawione zostaną także działania dostosowujące politykę rachunkowości jednostki do nowych wymagań związanych z elektronizacją. Drugi dzień szkolenia poświęcony będzie schematom podatkowym, podatkowi dochodowemu od osób prawnych oraz wybranym zagadnieniom związanym z obciążeniami świadczeń pracowniczych.
Program szkolenia
Fakturowanie i Krajowy System e-FakturFakturowanie – aktualny stan prawny, definicje, interpretacje,• faktura, faktura elektroniczna, faktura ustrukturyzowana• duplikaty i korekty; faktura korygująca a nota korygująca• rachunek, faktura dla osoby fizycznej, faktura uproszczona • faktury do paragonów, bilety i in. dok. uznawane za faktury• data wystawienia, sprzedaży, odbioru faktury i ich znaczenie dla terminów podatkowych i terminu zapłatySamofakturowanie • samofakturowanie – różnice od „zwykłego” fakturowania• w jakich transakcjach możliwe jest ich stosowanie• wady/zalety samofakturowania• niezbędne zapisy w umowach i ewidencja księgowaKrajowy System e-Faktur – kalendarz obowiązków podatników w zakresie wdrożenia KSeF• wady, zalety i korzyści z KSeF w doświadczeniach dobrowolnego stosowania KSeF; terminy wdrożenia KSeF• dokumenty i podatnicy „odroczeni” i zwolnieni z KSeF• sankcje za naruszenie i niestosowanie przepisów dot. KSeF• faktury walutoweKSeF – aplikacja, intefejs, systemy sprzedażowe i finansowo-księgowe• użytkownik KSeF - funkcjonalność i zadania systemu• wystawianie i odbieranie faktur ustrukturyzowanych• wystawianie i ewidencja faktur niepodlegających KSeF• fakturowanie w KSeF w razie awarii systemu lub Internetu• studium przypadku – faktury wystawiane przez podmiot leczniczy dla NFZ, najemców, pacjentów odpłatnych, zakładów pracy, innych podmiotów leczniczych; faktury podwykonawców medycznych (lekarzy, ratowników, pielęgniarek)Dostosowanie zasad i procedur księgowych do nowych regulacji• elektroniczne dokumenty w polityce rachunkowości• automatyzacja księgowań• kontrola i dekretacja dowodów księgowych• czy i jak prowadzić ewidencję w systemie mieszanym (dowody księgowe elektroniczne i papierowe)Schematy podatkowe i podatki dochodoweMDR – schematy podatkowe od podstaw i ich specyfika w dzia-łalności leczniczej• MDR, schematy podatkowe – definicje, zakres przedmiotowy i podmiotowy• kryterium głównej korzyści w schemacie podatkowym• kwalifikowany korzystający• promotor, korzystający, wspomagający – kto jest kim w schemacie podatkowym i jakie ma obowiązki• schemat podatkowy standaryzowany i transgraniczny – szczególne regulacje i obowiązki podatnika• raportowanie schematów – obowiązki i sankcje• schematy podatkowe w działalności leczniczej• procedura MDR; info o realizowanej strategii podatkowejPodatek od osób prawnych w specyfice działalności leczniczej• CIT w SPZOZ/CIT w spółce – podobieństwa i różnice• przychody z nadwykonań w ujęciu podatkowym• dotacje i darowizny; koszty reprezentacji• CASE STUDY interpretacje podatkowe dla podmiotów leczn.Opodatkowanie i oskładkowanie świadczeń pracowniczych – wybrane zagadnienia• świadczenia z ZFŚS a świadczenia finansowane ze środków obrotowych pracodawcy• dofinansowanie kosztów dojazdu, zamieszkania, posiłków• karty sportowe; dodatkowa opieka zdrowotna • parking/garaż; koszty związane z pracą onlineKonsultacje dla uczestników szkolenia
Czas i miejsce szkolenia
Szkolenie odbędzie się w dniach 23 - 24 kwietnia 2024 r. (wtorek i środa), w sali wykładowej Centrum Konferencyjnego Wilcza, przy ul. Wilczej 9, w Warszawie. Zajęcia rozpoczną się we wtorek, 23 kwietnia br., o godz. 10:00. Istnieje możliwość przyjazdu w przeddzień szkolenia.
Zajęcia poprowadzi
Zuzanna Świerc – doświadczony menedżer ochrony zdrowia, kierowała finansami szpitali prowadzących działalność w formie SPZOZ a także spółek prawa handlowego, b. dyrektor Biura Księgowości i Główny Księgowy w Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji, b. dyrektor Biura Księgowości i Główny Księgowy Centrali NFZ, specjalistka w zakresie gospodarki finansowej podmiotów leczniczych i finansowania systemu ochrony zdrowia, doktorantka Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, członek Stowarzyszenia Księgowych w Polsce, znakomity wykładowca i ceniony dydaktyk, od ponad 10 lat realizujący specjalistyczne szkolenia warsztatowe CEM Promotor dla kadry kierowniczej i pracowników podmiotów leczniczych.
Warunki uczestnictwa
Cena uczestnictwa jednej osoby w szkoleniu wynosi 1 490,- zł netto*. Cena obejmuje udział w zajęciach i warsztatach, konsultacje przypad-ków prezentowanych przez uczestników, lunche, kolacje oraz poczęstunek kawowy w czasie zajęć, bogate materiały szkoleniowe, imienny certyfikat potwierdzający udział w szkoleniu. Cena nie zawiera kosztów zakwaterowania. Organizator zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w programie szkolenia wynikających z przyczyn niezależnych od CEM Promotor. Osobom zainteresowanym pomagamy w rezerwacji zakwaterowania w miejscu realizacji szkolenia.
* Do podanej ceny nie doliczamy podatku VAT w przypadku, kiedy uczestnictwo w szkoleniu finansowane jest ze środków publicznych (środki publiczne w rozumieniu przepisów Art. 5. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Dz. U. nr 157 poz. 1240). W przeciwnym wypadku do ceny netto doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23%. Stosowne oświadczenie umożliwiające zwolnienie z podatku od towarów i usług zawarte jest w karcie zgłoszenia.
Zgłoszenia uczestnictwa w szkoleniu dokonać można za pomocą zamieszczonej poniżej karty zgłoszenia. Termin nadsyłania zgłoszeń mija 12 kwietnia br. Karty zgłoszenia prosimy przesyłać w formie elektronicznej za pomocą strony internetowej www.promotor.poznan.pl bądź na adres: promotor@promotor.poznan.pl. Opłaty za udział w szkoleniu będą przyjmowane najpóźniej na 7 dni przed rozpoczęciem szkolenia, na rachunek bankowy CEM Promotor: Bank PEKAO S.A. I Oddz. w Poznaniu, nr 77 1240 1747 1111 0000 1849 4790. Warunkiem przyjęcia na listę uczestników jest przesłanie karty zgłoszenia. Rezygnacje przyjmowane są tylko w formie pisemnej.
Klikając poniższy przycisk "Pobierz kartę" otworzysz dokument PDF, który zawiera szczegółowe informacje o szkoleniu, osobach prowadzących zajęcia, warunkach udziału, miejscu i cenach zakwaterowania uczestników. Zawiera także kartę zgłoszenia udziału, którą można przesłać w formie skanu za pośrednictwem poczty e-mail, na adres promotor@promotor.poznan.pl.
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                                    Aktualne szkolenie Nr: 5                                

                                
                                    Finansowanie ochrony zdrowia; Przychody i inwestycje w podmiotach leczniczych                                

                                
                                    Konferencja prezentuje aktualne zagadnienia związane z finansowaniem ochrony zdrowia, w szczególności w kontekście nakładów na finansowanie świadczeń zdrowotnych oraz możliwości finansowania inwestycji. Szczegółowo omówione zostaną następstwa waloryzacji wynagrodzeń minimalnych dla podmiotów leczniczych oraz wyzwania związane z wdrożeniem obowiązkowego systemu faktur elektronicznych KSeF. Uczestnicy zapoznani zostaną z modelowymi rozwiązaniami w zakresie tworzenia i realizacji strategii szpitala zorientowanej na przychody, efektywność ekonomiczną i rozwój przez inwestycje. Zaprezentowane zostaną skuteczne rozwiązania poprawy ekonomiki udzielanych świadczeń za pomocą poprawy efektywności kodowania procedur i systemu rozliczeń z NFZ. Przybliżone zostaną dobre praktyki w zakresie planowania i montażu finansowego inwestycji, budowania partnerstw i pozyskiwania dodatkowych źródeł finansowania a także eksploatacji już zrealizowanych projektów. Uzupełnieniem konferencji będzie panel poświęcony kompetencjom społecznym w zarządzaniu, ze szczególnym uwzględnieniem jednostek sektora publicznego.
Program konferencji
Finansowanie świadczeń opieki zdrowotnej – sprawozdanie z działalności NFZ w latach 2022-’23, analiza przeszłości przydatna w przyszłościKadry w ochronie zdrowia – wynagrodzenia personelu medycznego oraz dostępność kadr na rynku pracy – czy faktycznie mamy kryzys kadrowy?Ochrona zdrowia w KPO – co jest zapisane w programie i na co będą pieniądze dla podmiotów leczniczych i samorządów; Przygotowanie systemu ochrony zdrowia do absorpcji funduszy KPOUstawa o lecznictwie geriatrycznym – analiza projektu i jego skutków systemowychBudowa strategii szpitala i znaczenie analizy strategicznej w procesach restrukturyzacji i inwestycji• formułowanie celów i projektów strategicznych w kluczowych ob-szarach działalności, strategia inwestycyjna w strategii organizacji • struktura i mapa procesów w podmiotach leczniczych • zakres i ilość udzielanych świadczeń zdrowotnych i ich wpływ na poziom osiąganych przychodów Wycena i efektywność ekonomiczna procedur medycznych• finansowanie świadczeń – błędne koło systemu• efekt skali w ekonomice świadczeń zdrowotnychEfektywność procesu kodowania świadczeń zdrowotnych w szpitaluPraktyka realizacji inwestycji w podmiotach leczniczych• strategia inwestycyjna w strategii organizacji• plan inwestycyjny jako podstawa realizacji inwestycji w jednostce• przygotowanie planu inwestycyjnego oraz organizacja procesów inwestycyjnych, kluczowe zapisy umów z wykonawcami• rozliczanie inwestycji oraz eksploatacja i amortyzacja inwestycjiKrajowy System e-Faktur – rewolucja w księgowości oraz wdrożenie systemu w specyfice podmiotu leczniczego• obowiązki podatników w zakresie wdrożenia KSeF• KSeF – wpływ na systemy sprzedażowe i finansowo-księgowe Planowanie finansowe w podmiotach leczniczych w praktyceWizerunek lidera / lider wizerunku – jak wykorzystać techniki budowania wizerunku w zarządzaniu i relacjach z otoczeniem instytucjiKomunikacja w sytuacjach kryzysowych: tragiczne wydarzenia, ataki medialne, media interwencyjne – jak reagować i jak unikać błędów?

 
Czas i miejsce
Konferencja odbędzie się w dniach 19 – 22 maja 2024 r. (niedziela – środa), w sali wykładowej Hotelu Król Kazimierz****, ul. Puławskiej 86, w Kazimierzu Dolnym. Zajęcia rozpoczną się w niedzielę, 19 maja 2024 r., o godz. 16.00. W poszczególnych dniach zajęcia będą realizowane w następujących godzinach: dzień I – od 16.00 do 18.30, dzień II i III – od 10.00 do 16.00 oraz dzień IV – od 9.00 do 12.00. Istnieje możliwość przyjazdu w przeddzień konferencji.
Warunki udziału
Cena uczestnictwa jednej osoby w konferencji wynosi 2 490,- zł*. Cena obejmuje wykłady, panele konsultacyjne, bogate materiały konferencyjne, przybory do pisania, imienny certyfikat potwierdzający udział w konferencji, poczęstunek w czasie zajęć, obiadokolacje. Cena nie obejmuje kosztów zakwaterowania. Istnieje możliwość uzyskania zniżki w przypadku zgłoszenia udziału więcej niż jednej osoby z jednostki. Organizator zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w programie wynikających z przyczyn niezależnych od CEM Promotor. Zainteresowanym pomagamy w rezerwacji zakwaterowania w miejscu realizacji konferencji.
* Do podanej ceny nie doliczamy podatku VAT w przypadku, kiedy uczestnictwo w szkoleniu finansowane jest ze środków publicznych (środki publiczne w rozumieniu przepisów Art. 5. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Dz. U. nr 157 poz. 1240). W przeciwnym wypadku do ceny netto doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23%. Stosowne oświadczenie umożliwiające zwolnienie z podatku od towarów i usług zawarte jest w karcie zgłoszenia.
Zgłoszenia uczestnictwa w szkoleniu dokonać można za pomocą zamieszczonej poniżej karty zgłoszenia. Termin nadsyłania zgłoszeń mija 26 kwietnia 2024 r. Karty zgłoszenia prosimy przesyłać w formie elektronicznej za pomocą strony internetowej www.promotor.poznan.pl bądź na adres: promotor@promotor.poznan.pl. Opłaty za udział w szkoleniu będą przyjmowane najpóźniej na 5 dni przed rozpoczęciem szkolenia, na rachunek bankowy CEM Promotor wskazany w karcie zgłoszenia. Rezygnacje przyjmowane są tylko w formie pisemnej.
Pobierz informację o szkoleniu wraz z kartą zgłoszenia w formacie PDFDokument zawiera szczegółowe informacje o szkoleniu, osobach prowadzących zajęcia, warunkach udziału, miejscu i cenach zakwaterowania uczestników. Zawiera także kartę zgłoszenia udziału, którą można przesłać faksem bądź w formie skanu za pośrednictwem poczty e-mail, na adres promotor@promotor.poznan.pl.                                
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                                Jesteście z nami 25 lat!                            

                                                        
                                
PROMOTOR działa na rynku od 1999 roku. A ten rok jest szczególny - będziemy wspólnie z Wami świętować rozpoczynający się jubileusz. Bo tę firmę tworzymy razem - słuchając się wzajemnie i wspierając. Wiemy i doceniamy, że każdy klient jest naszym ambasadorem.
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                                        Szkolenia są dostosowane do aktualnej sytuacji w ochronie zdrowia, co nie jest łatwe przy tak zmieniającej się branży. Pozwalają spojrzeć na wyzwania w sposób konstruktywny dzięki ekspertom współpracującym z Centrum. Spotkania z innymi dyrektorami pozwalają na cenną wymianę doświadczeń.                                    
                                    

                                    
                                        ~ Katarzyna Kęcka dyrektor Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie                                    
                                

                            

                        


                    

                                        
                        
                            
                                
                                    

                                    
                                                                        
                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Szkolenia w Promotorze są zawsze uszyte „na miarę”. Już standardowa oferta szkoleniowa jest atrakcyjna, pozwala na podwyższanie kompetencji i sprawne zarządzanie placówką zdrowia w szybko zmieniającej się rzeczywistości nowych przepisów i licznych wyzwań. A dodatkowo spełnia oczekiwania w zakresie szkoleń tematycznych, organizowanych na potrzeby i życzenie klienta                                    
                                    

                                    
                                        ~ dr n. zdr. Marcin Sygut dyrektor Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie                                    
                                

                            

                        


                    

                                        
                        
                            
                                
                                    

                                    
                                                                        
                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
Solidny partner, ogromne doświadczenie w branży medycznej a przede wszystkim topowe miejsce dla osób, które chcą osiągnąć sukces w ochronie zdrowia.
                                    
                                    

                                    
                                        ~ Krystyna Płukis, dyrektor Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim                                    
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    Pliki cookies!

    Szanowni Państwo, w celu świadczenia usług na najwyższym poziomie, w ramach naszego serwisu stosujemy pliki
        cookies. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczane w
        Państwa urządzeniu końcowym. Jeśli nie wyrażają Państwo zgody, uprzejmie prosimy o dokonanie stosownych zmian w
        ustawieniach przeglądarki internetowej.
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